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Faltas Acum. por período
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Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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118992 25/05/2024ADEF/COTIA

ADEF/COTIA

12 02 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO COLÉGIO PORTUGUES COTIA

1657

521

515

1681

VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

ORILDO VIEIRA VINHATTI

ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE

ERICA BONIFACIO BOTELHO

14:00 14:11

04 01

14:12 14:27

04 01

14:32 15:00

04 00

12 02
188705 PIETRO ANTôNIO OLIVEIRA DO CAMPO 	 01

174920 THALES RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 02

192616 MIGUEL HENRIQUE LIMA BELLO	 05

176055 ENZO CRUZ DINIZ 06

188906 LUAN FERNANDES CONTI 	 08

192081 DAVI LUIZ TOLEDO DE OLIVEIRA 09

189628 NíCOLLAS ARAúJO MATOS	 10

190873 PIETRO FERREIRA ALMEIDA	 11

175463 LEONARDO FERREIRA GONÇALVES 13

190062 FLáVIO LINS DE SOUZA 	 14

188706 MIGUEL ALVES MARQUES DA SILVA 	 15

181713 NATHAN GUILHERME DOS SANTOS GALVãO 20

188703 HENRIQUE COSTA MEDEIROS 21

21 00:00

01 00:00

21 00:00

01 00:00

08 00:00

02 00:00

13 00:00

08 00:00

05 00:00

09 00:00

05 00:00

14 00:00

11 00:00

10 00:00

06 00:00

15 00:00

13 00:00

13 00:00

11 00:00

20 00:00

07:02

07:24

8586 DEBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO

7265 DEISID JESUINO DE JESUS

1001

00:59

1002

01:10

0803

02:00

0804

04:12

0605

05:45

0606

08:12

1107

09:47

0508

09:59

1509

13:45

2010

14:50

2011

14:53

0512

19:46

13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

182351 MARLON IVAN FLORES FRANCISCANO 03

182327 KAíKE ALVES FERREIRA 07

198295 LORENZO BERTAZZO CABRAL 22

197638 JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA 27

197636 BERNARDO VIEIRA DIAS 35

182352 ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO 36

198276 ARTHUR FERREIRA GOMES 40

197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 48

200390 BENÍCIO PEREIRA DE SÁ 53

189255 MATHEUS VIANA SANTOS 61

198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 62

191441 DAVI ALMEIDA GONÇALVES 89

182997 PEDRO SOUZA MATOS 95

188936 CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO 97

97 00:00

95 00:00

89 00:00

95 00:00

22 00:00

07 00:00

35 00:00

22 00:00

48 00:00

27 00:00

53 00:00

03 00:00

40 00:00

61 00:00

36 00:00

61 00:00

62 00:00

40 00:00

62 00:00

36 00:00

48 00:00

06:02

6101

02:45

0702

07:46

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8197 THIAGO RIBEIRO DA SILVA

8986 LÍVIA PEREIRA DOMINGUES
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JULIANA LINS DE SOUZA 8976

FABIO VERZIMIASEMARTINEZ 9116


